Q Celovce-Hru$ov-Vinica-Sahy

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060357

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 27 23 25
KRu R R K R K t t K R R R R t
[1 0]

377 1|x Celovce od 06:45 12:10 14:05
377 2|x Celovce,RD 06:49 12:14 14:09
377 3 x Celovce, razc. 06:50 12:15 14:11
377/ 4/x Celovce,,Dubov Diel 06:53 12:18 14:13
380/ 5 x Hrusov,,Cerina razc. 06:55 08:00 09:00 12:00 12:20 14:15
380| 6% HruSov,,Hrabov vi§ok 06:58 08:02 09:03 12:02| 12:23 14:18
380 7 x Hrusov,,Belicky potok 07:00 08:04 09:05| 12:03 12:25 14:19
380 8|x Hrusov,,rybniky 07:01 08:05 09:06| 12:04 12:26 14:20
380 9 x Hrusov,,Krizne cesty 07:03 08:06 09:08 12:05 12:28 14:21
380/ 10| x HruSov,,Laz Benko 07:05 08:07 09:10) 12:07| 12:30 14:22
380/ 11 % Hrusov,,Pazit 07:07 08:09 09:12| 12:08 12:32 14:23
380/ 12| x HruSov,,Lazok \ 07:08 08:10 09:13 12:09| 12:33 14:24
380 13/ % Hrusov pr 07:10 08:15 09:15| 12:10 12:35 14:25
380/ 13/ x Hrusov od 05:15 06:40 07:10 08:15 12:40| 13:45 14:30 15:50 16:15
381/ 14|x Vinica,,Bucina 05:18 06:43 07:14 08:18 12:43] 13:48 14:33 15:54 16:18
381/ 15 x Vinica,,Jakab 05:20 06:44 07:16 08:20 12:45/ 13:50 14:35 15:56 16:20
381/ 16/ x Vinica,,kult.dom \ 04:50 05:22 06:45 07:18 08:22 12:47| 13:52 14:37 15:58 16:22
381/ 17| Vinica pr 04:55 05:25 06:50 07:20 08:25 12:50| 13:55 14:40 16:00 16:25
381/ 17| Vinica od 04:55 05:25 06:50 08:25 12:50| 13:55 14:40 16:00 16:25
382| 18| Dolinka | 05:00 05:30 ! 08:30 12:55| 14:00 14:45 16:05 16:30
382 19 x Kosihy nad Iplom pr 05:05 05:35 ! 08:35 13:00| 14:05 14:50 16:10 16:35
382| 19/ x Kosihy nad Ipfom od 05:05 05:35 ! 08:35 13:00| 14:05 14:50 16:35
382| 20 x Balog n.lplom,,ZS 05:09 05:39 ! 08:39 13:04| 14:09 14:54 16:39
382 21 x Balog n.Ipfom 05:10 05:40 ! 08:40 13:05) 14:10 14:55 16:40
383 22| x Sedianky,,razc. 05:00 05:15 05:45 06:55 08:45 13:10| 14:15 15:00 16:45
384  23/x  Sedcianky,,OcU 05:01 ! 05:46 06:56 08:46 ! ! 15:01 16:46
384 24|x  Segianky, ZS 05:02 ! 05:47 06:57 08:48 ! ! 15:03 16:48
384| 25 x  Klenany 05:07 ! 05:52 07:02 08:52 { ! 15:07 16:52
384| 26|x  Segianky, ZS 05:11 ! 05:56 07:06 08:56 ! ! 15:11 16:56
384 27|x Segianky, OcU 05:13 ! 05:58 07:08 08:58 ! 15:13 16:58
383 28| x Sedianky,,razc. 05:15 05:15 06:00 07:10 09:00 13:10| 14:15 15:15 17:00
383 29 x Velka Ves nad Ipfom 05:16 05:17 06:02 07:12 09:02 13:11) 14:17 15:17 17:02
383 30| % Ipelské Predmostie 05:20 05:21 06:06 07:16 09:06 13:14] 14:21 15:21 17:06
383 31| x Ipelské Predmostie,,ryZzovisko 05:24 06:09 07:19 09:09 13:17 14:24 15:24 17:09
145| 32 x Sahy, Temak,Somo3 05:25 06:10 07:20 09:10 13:18| 14:25 15:25 17:10
145 33| x Sahy,Tesmak, 05:30 06:15 07:25 09:15 13:22| 14:30 15:30 17:15
145 34| x Sahy,,vinice 05:33 06:17 07:27 09:17 13:24| 14:33 15:33 17:17
145 35 x Sahy,,nam. MHD 05:35 06:20 07:30 09:20 13:25| 14:35 15:35 17:20
145/ 36]x  Sahy,,ul. MIadeZnicka MHD ! ! 07:32 ! ! !
145 37|x  Sahy,,ltimex MHD 05:37 06:22 07:34 ! ! ! ! !
145 38/ x  Sahy,,ul. MladeZnicka MHD ! ! ! ! ! !
145 39|x Sahy,,nem. v MHD 05:39 06:24 07:38 09:23 13:27| 14:38 15:38 17:23
145 40 x Sahy,,zel.st. prl MHD 05:40 06:25 07:40 09:25 13:30| 14:40 15:40 17:25




Q Celovce-Hru$ov-Vinica-Sahy

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060357

Prepravu zabezpecuje:
Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 122 24 124 26
K R t K ®t t K R R K K K K K t
u
. 10
145| 40| x Sahy,,zel.st. od| MHD 06:30 10:35 11:00 12:25 14:55 16:15 18:05
145/ 39| x Sahy,,nem. MHD 06:32 10:37 11:02 12:27 14:57 16:17 18:07
145 38/x  Sahy, ul.Mladeznicka MHD ! ! ! ! ! ! !
145/ 37/x  Sahy, Itimex MHD ! ! ! ! ! ! !
145/ 36 x  Sahy,,ul. Mladeznicka MHD ! ! ! ! ! ! !
145 35 x Sahy,,nam. MHD 06:35 10:40 11:05 12:35 15:05 16:25 18:10
145| 34/ x Sahy,,vinice 06:36 10:41 11:06 12:37 15:07 16:27 18:12
145| 33| x Sahy, TeSmak, 06:38 10:43 11:08 12:40 15:10 16:30 18:15
145 32|x Sahy, Temak,Somo$ 06:41 10:46 11:11 12:43 15:13 16:33 18:18
383| 31 x Ipel'ské Predmostie,,ryZzovisko 06:42 10:47 11:12 12:45 15:15 16:35 18:20
383| 30 x Ipelské Predmostie 06:45 10:50 11:15 12:49 15:19 16:39 18:24
383| 29| x Velka Ves nad Ipfom 06:49 10:54 11:18 12:53 15:23 16:43 18:28
383 28| x Sedianky,,razc. 06:50 10:55 11:20 12:55 15:25 16:45 18:30
384 27 x  Segianky, OcU 06:51 10:56 b 12:56 15:26 i 18:31
384| 26/x  Secianky,,ZS 06:52 10:57 ! 12:58 15:28 ! 18:33
384 25 x Klefany 06:57 11:02 ! 13:02 15:32 i 18:37
384| 24|x  Segianky, ZS 07:01 11:06 ! 13:06 15:36 ! 18:41
384 23/ x  Seéianky,,OcU 07:03 11:08 ! 13:08 15:38 ! 18:43
383 22| x Sedianky,,razc. 07:05 11:10 11:20 13:10 15:40 16:45 18:45
382 21 x Balog n.Ipfom 07:10 11:15 11:25 13:15 15:45 16:50 18:50
382| 20 x Balog n.IpI’om,,ZS 07:11 11:16 11:26 13:16 15:46 16:51 18:51
382 19 x Kosihy nad Ipfom pr 07:15 11:20 11:30 13:20 15:50 17:00 18:55
382| 19 x Kosihy nad Ipfom od 07:15 11:20 11:30 13:20 15:50 17:00 18:55
382| 18/ x Dolinka | 07:20 11:25 11:35 13:25 15:55 17:05 19:00
381/ 17| x Vinica pr 07:25 11:30 11:40 13:30 16:00 17:10 19:05
381/ 17| Vinica od 06:25 07:25 11:40) 13:30 15:10 16:30 17:35 19:05
381/ 16| x Vinica,,kult.dom 06:27 07:27 11:42| 13:32 15:12 16:32 17:37 19:07
381| 15/x Vinica,,Jakab 06:29 07:29 11:44 13:34 15:14 16:34 17:39 19:09
381| 14 x Vinica,,Buc¢ina 06:31 07:31 11:46 13:36 15:16 16:36 17:41 19:11
380 13 x Hrusov pr 06:35 07:35 11:50 13:40 15:20 16:40 17:45 19:15
380 13 x Hru$ov od 07:45 08:45 11:45| 11:50 13:40
380/ 12| x HrusSov,,Lazok 07:47 08:47 11:47 11:52 13:41
380 11 x Hrusov,,Pazit 07:48 08:48 11:48| 11:53 13:43
380| 10 x Hrudov,,Laz Benko 07:50 08:50 11:50| 11:54 13:45
380/ 9 x Hrusov, Krizne cesty 07:52 08:52 11:52| 11:56 13:47
380/ 8|x Hrusov,,rybniky 07:54 08:54 11:54| 11:57 13:49
380/ 7 x HruSov,,Belicky potok 07:55 08:55 11:55 11:58 13:50
380/ 6 x Hrusov,,Hrabov vi$ok 07:57 08:57 11:57| 11:59 13:52
380 5 x Hrusov,,Cerina razc. 08:00 09:00 12:00, 12:01 13:55
377 4|x Celovce,,Dubov Diel 12:02 13:56
377 3 x Celovce, razc. 12:04 13:59
377/ 2|x Celovce,,RD v 12:06 14:01
377 1|x Celovce pr 12:10 14:05

premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok
premava v pracovné dni

®

premava v sobotu

spoj 1 pokraduje na linke &islo 060356 spojom &islo 6 do zastavky Modry Kameri cez Zelovce

+
R
[10] nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
u

u spoj 10 pokracuje na linke &islo 060355 spojom &islo 8 do zastavky Modry Kameri cez Cebovce a Zelovce



A na spoj 8 navazuje v zastavke Secianky,razc. spoj 16 linky 060356 do Velky Krti§,Stred cez Zelovce
MHD moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie ! spoj premava po inej trase

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



